
Uchwała Nr 220/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektów, ujętych na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1, 

wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i 

zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 

2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39, art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

zatwierdza do dofinansowania 6 projektów, ujętych na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1 

do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 5 965 421,65 PLN. Całkowita wartość projektów 

wynosi 6 357 014,05 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania, które pozytywnie przeszły procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 220/2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektów, ujętych na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1, 

wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie  

i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 

2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Protesty wnoszono do Departamentu Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. Protesty złożono w odniesieniu do oceny 41 wniosków, z czego 

jeden protest pozostał bez rozpatrzenia. W wyniku pozytywnego rozpatrzenia środka odwoławczego  

6  wniosków zostało skierowanych do właściwego etapu oceny merytorycznej. Sześć projektów 

podlegało etapowi negocjacji, które zakończyły się wynikiem pozytywnym. Lista projektów, które 

pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą, ocenę merytoryczną oraz negocjacje i zostały wybrane 

do dofinansowania uwzględniona została w załączniku nr 1 do uchwały. 

Wartość wniosków o dofinansowanie wynosi: 6 357 014,05 PLN, w tym kwota z UE: 

5 403 461,93 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet państwa, budżet JST oraz 

wkład prywatny w wysokości 953 552,12 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą, pozytywną ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje 6 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia projektów do dofinansowania.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0142/17
Leader School Alina 

Błaszczyk

Poznawać, Doświadczać, Rozumieć - 

wsparcie szkół podstawowych w gminach 

powiatu konińskiego

113,5 3 220 090,39 zł 2 988 846,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0045/17 Miasto i Gmina Szamotuły

Klucz do lepszej edukacji w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta 

Szamotuły

113 769 317,20 zł 730 850,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0161/17

GMINA 

ROKIETNICA/Gminna 

Jednostka Oświatowa w 

Rokietnicy

EDUKACJA PRZYSZŁOŚCI - kompleksowy 

program wsparcia edukacji w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Napachaniu

111,5 398 802,39 zł 378 842,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.02-30-0188/17 Gmina Kleszczewo
Przygoda z nauką - podniesienie jakości 

kształcenia ogólnego w Gminie Kleszczewo
111 798 440,00 zł 758 516,53 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.02-30-0160/17 Gmina Tarnowo Podgórne
Wsparcie dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Tarnowo Podgórne
110 418 939,34 zł 397 549,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0107/17 Gmina Okonek
Wiedza i umiejętności kluczem do kariery 

w Gminie Okonek 
110 751 424,73 zł 710 816,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 220/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.01.2019 r.

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0142/17
Leader School Alina 

Błaszczyk

Poznawać, Doświadczać, Rozumieć - 

wsparcie szkół podstawowych w gminach 

powiatu konińskiego

113,5 3 220 090,39 zł 2 988 846,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0045/17 Miasto i Gmina Szamotuły

Klucz do lepszej edukacji w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta 

Szamotuły

113 769 317,20 zł 730 850,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0161/17

GMINA 

ROKIETNICA/Gminna 

Jednostka Oświatowa w 

Rokietnicy

EDUKACJA PRZYSZŁOŚCI - kompleksowy 

program wsparcia edukacji w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Napachaniu

111,5 398 802,39 zł 378 842,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.02-30-0188/17 Gmina Kleszczewo
Przygoda z nauką - podniesienie jakości 

kształcenia ogólnego w Gminie Kleszczewo
111 798 440,00 zł 758 516,53 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.02-30-0160/17 Gmina Tarnowo Podgórne
Wsparcie dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Tarnowo Podgórne
110 418 939,34 zł 397 549,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0107/17 Gmina Okonek
Wiedza i umiejętności kluczem do kariery 

w Gminie Okonek 
110 751 424,73 zł 710 816,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 220/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.01.2019 r.

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania


